
Vladimír Pavlata nejlepším seniorem okresu 
 
Jičín – Dokonalým triumfem domácích barev skončilo letošní kuželkářské okresní mistrovství 
seniorů, tedy hráčů nad 50 let. V něm se utkalo v sobotu na jičínské čtyřdráze dvacet 
nejlepších hráčů okresu Jičín. Roli jednoho z favoritů splnil domácí Vladimír Řehák, který 
velice vyrovnanou hrou na všech čtyřech drahách nakonec dosáhl na pěkných 535 shozených 
kuželek a dlouho vedl. Překonat tento výkon se podařilo již jen  dalšímu z domácích borců 
Vladimíru Pavlatovi. Ten zahájil úvodní šedesátkou 267 a vypadalo to na velice vyrovnaný 
boj o první místo. Na třetí dráze však jičínský hráč porazil pouze průměrných 120 a zdálo se, 
že je z boje o post nejvyšší vyřazen. Předvedl však strhující finiš, když shodil 104 do plných a 
51 v závěrečné dorážce, což znamenalo na poslední dráze vynikajících 155! Celkově tak 
nakonec díky 542 bodům překonal druhého Řeháka o 7 kuželek. Na třetím místě skončil 
novopacký Jaroslav Weihrauch, který měl nejlepší dorážku ze všech účastníků 183 a celkem 
dosáhl na 516 poražených kuželek. Výborně zahrál i sedmdesátník v dresu SKK Jičín 
František Čermák, který vybojoval čtvrtou příčku za 504 bodů o jedinou kuželku před pátým 
Miroslavem Langrem, rovněž z pořádajícího SKK Jičín. 

 
Výsledky: 

   

1. Pavlata Vladimír SKK Ji čín 542 

2. Řehák Vladimír SKK Ji čín 535 

3. Weihrauch Jaroslav TJ Nová Paka 516 

4. Čermák František SKK Jičín 504 

5. Langr Miroslav SKK Ji čín 503 

6. Langr Josef SKK Hořice 488 

7. Fikar Zbyn ěk TJ Honer Club Březovice 486 

8. Křivka Ladislav SKK Ji čín 483 

9. Dymáček Zdeněk SKK Hořice 482 

10. Brumlich Ji ří SKK Jičín 482 

11. Bureš Miroslav SKK Jičín 472 

12. Padevět Otto SKK Ho řice 470 

13. Souček Václav TJ Uragán Milovice 468 

14. Fajfer Jaroslav TJ Nová Paka 466 

15. Inquort Václav SKK Ho řice 464 

16. Šrotýř Jan SKK Jičín 464 

17. Beyr Pavel TJ Nová Paka 461 

18. Souček Miroslav TJ Uragán Milovice 460 

19. Vlášek Bartoloměj SKK Ho řice 449 

20. Knap Oto TJ Nová Paka 437 
 



 

    
            

Vladimír Pavlata - Okresní mistr 2010 mezi seniory   
 
 
 

Foto a text: Jiří Kapucián 


